АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  16 февраля  2018 года.           № 3 – Р
О собрании граждан.

      Согласно графика проведения собраний граждан в населённых пунктах муниципальных образований Лысогорского муниципального района провести собрания граждан в населённых пунктах Октябрьского муниципального образования 21 февраля   2018  года :  с. Юнгеровка-12-00 часов; пос. Октябрьский-14-00 часов.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации Октябрьского
муниципального образования                                                  Е.В.Тишина